Freischitzengesellschaft 1860 e. V.
Vereinsmeisterschaft 2024

Ergebnisliste

Platz Name
1 Klaus-Dieter Bernhardt
2 Matthias Leupold
3 Stefan Rosin
4 Peter Groll

Ergebnisliste

Platz Name
1 Jenny Stoll
2 Yvette Roch

Ergebnisliste

Platz Name
1 Klaus-Dieter Bernhardt
2 Matthias Leupold

Ergebnisliste

Platz
1 Yvette Roch
2 Marie-Luise Wagner

Name

Ergebnisliste

Platz Name

1 Mario Rothe
Klaus-Dieter Bernhardt
Peter Zimmer
Peter Richter
Matthias Leupold
Wolfgang Schneider

A U wN

Herren I-IV
Verein
Damen [-IV
Verein
Herren I-IV

Verein
Freischutzengesellschaft 1860 e. V.
Freischitzengesellschaft 1860 e. V.
Freischitzengesellschaft 1860 e. V.

Damen I-IV

Verein
Freischitzengesellschaft 1860 e. V.
Freischitzengesellschaft 1860 e. V.
Freischitzengesellschaft 1860 e. V.

Senioren |-V

Verein

Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.
Freischitzengesellschaft 1860 e.

< <<<<£<

GroRenhain, 06/ 07.10.2023

Luftpistole 10m

Summe Summe Summe
1.Serie 2.Serie gesamt
92 89 181
78 73 151
70 80 150
69 72 141
Luftpistole 10m
Summe Summe Summe
1.Serie 2.Serie gesamt
88 90 178
77 81 158
Luftgewehr 10m
Summe Summe Summe
1.Serie 2.Serie gesamt
94,4 99,2 193,6
75,9 68,3 144,2
Luftgewehr 10m
Summe Summe Summe
1.Serie 2.Serie gesamt
85,4 88,5 173,9
87,4 83,6 171

Luftgewehr 10m Auflage

Summe Summe Summe
1.Serie 2.Serie 3.Serie
103,9 101 99,6
102,1 101,9 100,3
101,8 96,6 100,6
98,6 93,7 89,2
99,9 90,3 90,6
38 40,5 72,6

Meldung
KM

Meldung
KM

Meldug
KM

Meldug
KM

Summe
gesamt
304,5
304,3
299
281,5
280,8
151,1

Meldug
KM



Freischitzengesellschaft 1860 e. V.
Vereinsmeisterschaft 2024

Ergebnisliste Seniorinnen |-V
Platz Name Verein
1 Peggy Rothe FreischUtzengesellschaft 1860 e. V.
2 Silke Brauer FreischUtzengesellschaft 1860 e. V.
Ergebnisliste Jugend/ Junioren I+l m/w
Platz Name Verein
1 Emma Giinzel Freischitzengesellschaft 1860 e. V.
2 William Platz Freischltzengesellschaft 1860 e. V.
3 Rosalie Rohm Freischltzengesellschaft 1860 e. V.
4 Ralf Stein Freischltzengesellschaft 1860 e. V.
5  Jolina Leuteritz Freischltzengesellschaft 1860 e. V.
Ergebnisliste Senioren |-V
Platz Name Verein
1 Mario Rothe Freischltzengesellschaft 1860 e. V.
2 Klaus-Dieter Bernhardt  Freischiitzengesellschaft 1860 e. V.
3 Peter Zimmer Freischltzengesellschaft 1860 e. V.
4 Peter Richter Freischltzengesellschaft 1860 e. V.
5 Matthias Leupold Freischltzengesellschaft 1860 e. V.
6 Wolfgang Schneider Freischltzengesellschaft 1860 e. V.
Ergebnisliste Seniorinnen |-V
Platz Name Verein
1 Peggy Rothe Freischitzengesellschaft 1860 e. V.

2 Silke Brauer Freischitzengesellschaft 1860 e. V.

GroRenhain, 06/ 07.10.2023

Luftgewehr 10m Auflage

Summe Summe Summe
1.Serie 2.Serie 3.Serie
97,8 99,6 92
90,9 89,6 95,6

Luftgewehr 10m

Summe Summe Summe
1.Serie 2.Serie gesamt
74,3 81,8 156,1
79 68,2 147,2
81,8 65,3 147,1
65,9 72,7 138,6
63 70,7 133,7

Luftgewehr 10m Auflage

Summe Summe Summe
1.Serie 2.Serie 3.Serie
103,9 101 99,6
102,1 101,9 100,3
101,8 96,6 100,6
98,6 93,7 89,2
99,9 90,3 90,6
38 40,5 72,6

Luftgewehr 10m Auflage

Summe Summe Summe
1.Serie 2.Serie 3.Serie
97,8 99,6 92
90,9 89,6 95,6

Summe
gesamt
289,4
276,1

Meldg
KM

Summe
gesamt
304,5
304,3
299
281,5
280,8
151,1

Summe
gesamt
289,4
276,1

Meldug
KM



Freischitzengesellschaft 1860 e. V.
Vereinsmeisterschaft 2024

Ergebnisliste

Platz

1

0 N O U WwWwN

Senioren |-V

Name Verein
Klaus-Dieter Bernhardt
Mario Rothe
Peter Zimmer
Olaf Grofs
Matthias Leupold
Dietmar Boeck
Peter Groll
Peter Richter

GroRenhain, 06/ 07.10.2023

Luftpistole 10m Auflage

Summe
1.Serie
98
101,1
98,5
94,4
90,6
86,3
85,6
78,5

Summe
2.Serie
97,9
95,3
98,2
89,4
87
91,7
89,3
86,4

Summe
3.Serie
100,6
98,9
96,1
97,1
85,1
83,5
85,6
87,2

Summe Meldung
gesamt KM
296,5

295,3

292,8

280,9

262,7

261,5

260,5

252,1

Stand 24.10.2023



